Istituto Nazionale dl Geofisica
e Vulcanologla

AOO INGV Gestione Web
Protocollo Generale - U
N. 0007854
del 25/05/2018 =~ Direttore della Ragioneria e Bilancio

INGV

terremoti Sig. Massimiliano CERRONE
vulcani Dott. Massimo BILOTTA
ambiente

e -

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Sig.ra Manuela DI SANTO
\
!

Direzione centrate
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 161 del

25/05/2018 concernente la corresponsione somme a Istituto Tecnico Agrario “ Giuseppe
Garibaldi”.

\

ILDI ORE
T [fepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



T

iy 3
‘ﬁﬁiﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
Vet | |

Decreton. AGA

OGGETTO: Corresponsione somme a Istituto Tecnico Agrario “Giuseppe Garibaldi” in
relazione agli oneri di cui alla Concessione sottoscritta tra INGV e Provincia di Roma.

IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione
dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia INGV);

VISTO il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione delle
attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n. 124”;
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio 2016, con la
quale la Dott.ssa Maria Siclari e stata nominata Direttore Generale dell'INGV a far data dal
1 settembre 2016; '

VISTO lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n.
424/2017 del 15/09/2017, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana —
Serie Generale n. 27 del 2/02/2018;

VISTO il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 118 del
14/05/2018 e pubblicato sul sito istituzionale in data 16/05/2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'Istituto Nazionale
di Geofisica, emanato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 del 21/02/2018
e pubblicato sul sito istituzionale in data 16/05/2018;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilita e Bilancio, emanato con Decreto
Presidenziale n. 119 del 14/05/2018; .
CONSIDERATA la sottoscrizione della Concessione tra INGV e ITAS, concernente
l'utilizzo da parte dell'Istituto di alcuni manufatti ubicati all'interno dell'ITAS “Giuseppe
Garibaldi”, in base alla quale INGV avrebbe dovuto corrispondere una somma annua pari
ad €6.176,47;

TENUTO CONTO che la predetta Concessione all’art. 10 prevedeva, esplicitamente, che
la quota da destinarsi ad ITAS sarebbe avvenuta secondo le modalita indicate dall'Istituto
stesso;

CONSIDERATO che la Dirigenza Generale, insediatasi di recente, ha avuto contezza, a
seguito di interlocuzioni avvenute con I'lstituto Tecnico Agrario durante il mese di
Febbraio/Marzo del corrente anno, della mancata corresponsione di nove annualita, per un
importo totale pari ad € 55.588,23; ‘

RILEVATA la nota di sollecito al pagamento pervenuta da ITAS in data 26/04/2018 — prot.
4551; .

VERIFICATA la copertura finanziaria degli oneri di cui sopra, a gravare sul capitolo
1.03.02.07.001 Ob. Funz. 999.999;



i p‘!‘--'.i:l_' '
@ﬁﬁi‘l} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T |

DECRETA

- per i motivi indicati in premessa, di impegnare la somma di € 55.588,23
(cinquantacinquecinquecentoottantotto/23) quale corrispettivo dovuto all'Istituto
Tecnico Agrario “Giuseppe Garibaldi” sul capitolo 1.03.02.07.001 Ob. Funz. 999.999
del bilancio 2018;

- di procedere al relativo pagamento.

Roma, 25105 \ 20 |8

IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO
(dott. Gianluca Ceccucci)

9&/\/



